Ф Н П Р

СОЮЗ «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»
  ПРЕЗИДИУМ ФЕДЕРАЦИИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Курск

«11» ноября 2022 г.

          № 13
	О новогодних мероприятиях профсоюзов в 2023 году

Президиум Федерации организаций профсоюзов Курской области постановляет:

1. Провести Новогоднюю Профсоюзную елку для детей в Курском государственном драматическом театре им. А.С. Пушкина 4, 5 и 6 января 2023 года и Курской государственной филармонии 4 января 2023 года.
2. Отделу развития профсоюзного движения, солидарных действий, молодежной политики и международного сотрудничества (Булгакова Т.В.) обеспечить заказ билетов на проведение театрализованных представлений и подарков по заявкам членских организаций (Приложение №1).
3. Финансово-экономическому отделу аппарата Федерации (Морозова М.А.) централизовать денежные средства членских организаций и произвести оплату за Новогодние представления из расчета 225 рублей за билет и 317 рублей за подарок.
4. Членским организациям Федерации обеспечить дежурство профсоюзного актива 4, 5, 6 января 2023 года в соответствии с графиком (Приложение №2).
5. Рекомендовать членским организациям Федерации совместно с органами исполнительной власти, хозяйственными руководителями организаций и предприятий организовать проведение Новогодних мероприятий во Дворцах, Домах культуры, клубах, уделив особое внимание детям из социально незащищенных семей.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Федерации Т.И. Донейко.

Председатель Федерации

      А.И. Лазарев

Приложение №2
к постановлению

Президиума Федерации №13 от 11.11.2022г.
ГРАФИК

участия профактива на Новогодней Профсоюзной елке для детей

в Курском драматическом театре им. А.С. Пушкина

 4, 5, и 6 января 2023 года
	Дата
	Время
	Наименование членской организации
	Ответственный

от членских организаций

Федерации

	4 января

2023г.

	13-00
	Заместитель Председателя Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области»
ППО «Михайловский ГОК» Горно-металлургического профсоюза России
	Т.И. Донейко
А.В. Сиухин

	16-00
	Курская областная организация Общероссийского профессионального союза работников культуры
Курская областная организация профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов РФ
	Л.А. Смородская
М.Н. Мартынов

	5 января

2023г.
	10-00
	Курская областная организация профсоюза работников

лесных отраслей РФ
Курская областная организация профсоюза работников промышленности
	Т.В. Булгакова
Л.Я. Боровлева

	13-00
	Курская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ
Курская территориальная (областная) организация Российского профессионального союза работников химических отраслей промышленности
	С.В. Охотникова

	16-00
	Курская областная профсоюзная организация Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ
Курская областная общественная организация Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения
	А.И. Свежинцев
Е.Н. Горякина

	6 января

2018г.
	10-00
	Курская областная организация профессионального союза работников народного образования и науки РФ
Курская областная территориальная организация Общероссийского профессионального союза работников физической культуры, спорта и туризма РФ
	И.В. Корякина
В.В. Детков

	13-00
	Курская областная организация Профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ
ППО Курский завод «Маяк» Российского профессионального союза работников радиоэлектронной промышленности
	И.М. Кушнерев
И.Н. Скобеева

	16-00
	Курская областная организация Общественной организации – «Всероссийский Электропрофсоюз»
ППО АО «Авиаавтоматика имени В.В. Тарасова» Российского профсоюза трудящихся авиационной промышленности
	Г.А. Демехин
О.А.Мезенцева

	ГРАФИК

участия профактива на Новогодней Профсоюзной елке для детей

в Курской государственной филармонии

 4 января 2023 года

	4 января

2023г.

	14-00
	Местная общественная организация – ППО Государственного унитарного предприятия «Росэнергоатом» Российского профессионального союза работников атомной энергетики и промышленности
	Е.Л. Пузанов

Приложение №1

к постановлению

Президиума Федерации №13 от 11.11.2022г.
РАЗНАРЯДКА

на получение новогодних билетов с подарками 4, 5, 6 января 2023г.
	№ п/п
	Наименование членской организации
	Количество билетов с подарками

	Курский государственный Драматический театр им. А.С. Пушкина

	1
	Курская областная организация Профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ
	460

	2
	Курская областная профсоюзная организация Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации
	373

	3
	Курская областная организация Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения
	72

	4
	Курская областная организация профсоюза работников здравоохранения РФ
	700

	5
	Курская областная организация Общероссийского профессионального союза работников культуры
	300

	6
	Курская областная организация профсоюза работников лесных отраслей
	26

	7
	Курская областная организация профсоюза работников промышленности
	120

	8
	Курская областная организация профессионального союза работников народного образования и науки РФ
	4120

	9
	Курская областная организация профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов РФ
	60

	10
	Курская территориальная (областная) организация профессионального союза работников торговли, общественного питания, потребительской кооперации и предпринимательства «Торговое Единство»
	15

	11
	Курская территориальная (областная) организация Российского профессионального союза работников химических отраслей промышленности
	90

	12
	Курская областная организация Общественной организации – «Всероссийский Электропрофсоюз»
	75

	13
	ППО АО «Авиаавтоматика» имени В.В. Тарасова» Российского профсоюза трудящихся авиационной промышленности
	100

	14
	ППО Курский завод «Маяк» Российского профессионального союза работников радиоэлектронной промышленности
	10

	15
	ППО «Михайловский ГОК» Горно-металлургического профсоюза России г. Железногорск Курской области (сокр. ППО «Михайловский ГОК» ГМПР)
	55

	16
	Союз «Федерация организаций профсоюзов Курской области»
	30

	                                                      ИТОГО
	6606

	Курская государственная филармония

	1
	Местная общественная организация – ППО Государственного унитарного предприятия «Росэнергоатом» Российского профессионального союза работников атомной энергетики и промышленности
	500